
ZARZĄDZENIE NR 2/2021/2022 
 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  
 

IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W MIŁOCINIE 
 

Z DNIA 31 SIERPNIA 2021 r. 
 
 
w sprawie procedur bezpieczeństwa i higieny pracy podczas organizacji i realizacji zajęć w Szkole Podstawowej 

im. Polskich Olimpijczyków w Miłocinie w czasie pandemii COVID-19. 
 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 3, 6, 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 

r., poz. 1082) oraz wytycznych Ministra Edukacji i Nauki, Ministra Zdrowia i Głównego Inspektora Sanitarnego 

ogłoszonych 6 sierpnia 2021 r. zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1  
Ustalam i wprowadzam  do  stosowania  w  Szkole  Podstawowej  im. Polskich Olimpijczyków w Miłocinie  
Procedury i zasady bezpieczeństwa i higieny pracy obowiązujące w Szkole Podstawowej im. Polskich 
Olimpijczyków w Miłocinie w czasie pandemii COVID-19, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2  
Procedury, o których mowa w § 1 obowiązują uczniów, rodziców, opiekunów prawnych, nauczycieli oraz 

pracowników administracji i obsługi, a także interesantów Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków  

w Miłocinie. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrekcji Szkoły, kierownikowi gospodarczemu oraz pracownikowi służby 

BHP Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Miłocinie. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 
 

 
 

Monika Szumera – Dyrektor Szkoły 

Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków  
w Miłocinie  


